i| poleca Szanownej Publiczności w wielkim zapasie: Herbatę z najlepszych źródeł,
jś] Kawę, Cukier, Ryż., Oliwę, Makaron i wszystko to co w zakres handlu
H kolonialnego wchodzi, prócz tego wielka ilość: Samowarów, Tac, Miednic,

KASSA ZALICZKOWA (LOMBARD),
Plac Warecki Nr 2,

zawiadamia, że w dniu 8 (20) Czerwca 1887 r. i dni następnych, od godziny 10-ej rano,
odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów nie prolongowanych do dnia 8 (20)
Kwietnia r. b., a składających się z kosztowności złotych, srebrnych i drogich kamieni.
Dzień 12 (24) Czerwca r. b..